MINISTÉ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTE
MINISTÉRIO PÚBLICO DO Es

CURSO sup

O PÚBLICO

PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

ADO DO RIO GRANDE DO SUL

RIOR — DIREITO

HOMOLOGACÃC DAS INSCRIÇÓES

EDITAL Nº 04/2022 — 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA 3ª PRON OTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO
FUNDO, VITASSIR EDGAR FERRAREZE. responsável pelo processo seletivo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Pr
Regulamento do Programa de Estágios do Mi
RESOLVE:

Dvimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no
nistério Público do Estado do Rio Grande do Sul,

| - TORNAR PÚBLICA a homologação das inscrições para o processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de Direito para atuare
Passo Fundo, conforme o Anexo I do present

TI junto à 3ª Promotoria de Justiça Criminal de
E edital de homologação.

5 de junho de 2022.

L C
.

AR FERRAREZE,

Pass Fundo. O

TA IR EDC
Promotor de J ti de 3ª Promotoria de Justiça Criminal de sso Fundo.

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 06/06/2022.

/
!

%:
ESTADO DO RI GRANDE DO sw.

MINISTÉRIOPUBLICO

ANEXO I

EDITAL Nº 04/2022 — 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

CANDIDATOS INSCRITOS

Nome do Candidato Nº Inscrição Situação da Inscrição
Lucas Souza de Canalha 001 HOMOLOGADA

Nelson Pavin Neto 002 HOMOLOGADA

Lucas Monteiro da Silva 003 HOMOLOGADA

Maria Antônia Baccin 004 HOMOLOGADA

Caroline Zoni Chiamente 005 HOMOLOGADA

Keli Ane Fontana 006 HOMOLOGADA

Mariane Reis Lara 007 HOMOLOGADA

Leticia dos Santos Perin 008 HOMOLOGADA

PUBLICADO EM 06/06/2022.